
S M L O U V A  č. Dub/08/Z 08/01
o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení

OBJEDNATEL:

L
Smluvní strany

pro pracoviště:

Územní středisko záchranné služby 
Středočeského kraje 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

v
Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školni 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
Prof. Veselého 461,266 01 Beroun

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

MUDr. Robert Zelenák, ředitel 
75030926

ZHOTOVITEL:

Odpovědný zástupce: 

IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Registrace:

WASTECH a. s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě pln 
moci

KB Příbram 
511854310277/0100
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268



n.
Předmět smlouvy

Odběr tříděných odpadů specifických pro zdravotnická zařízení (kód dle kat. 
odpadů kat. č. 18 01 01 — ostré předměty, 18 01 03 - odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce, 15 01 10 -  obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné) za účelem jejich likvidace.

III.
Doba plnění

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2008 do 31. 12. 2009.

b) Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou formou, a to v tříměsíční 
výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
jejím doručení druhé smluvní straně.

c) Od této smlouvy je možné odstoupit v těchto případech:
- neplní-li zhotovitel přes upozornění intervaly a množství odběrů stanovených touto 

smlouvou,
- objednatel je v prodlení s placením služeb delším než 30 dnů.

IV.
Způsob plnění

Zhotovitel bude odebírat od objednatele odpad v těchto terminech:

- po dodání na sběrná místa, na telefonickou výzvu objednatele

ve dnech: pondělí až pátek,v množství cca 1 5 kg při jednom odběru.

Odpady z areálu zdravotnického zařízení budou odebírány zhotovitelem ze sběrných míst 
stanovených objednatelem.

Zhotovitel dodá potvrzení objemu odebraných kilogramů (vážní lístek) za každý 
jednotlivý odběr.

Zhotovitel zajistí náhradní zneškodněni odpadů v případě havárie, generální opravy 
zařízení ke zneškodnění, apod Náhradní zneškodnění bude provedeno v souladu s příslušnými 
platnými předpisy a za stejných finančních podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy.

Přeprava a likvidace bude prováděna v souladu s příslušnými platnými předpisy (např. 
zákon č. 185/2001/Sb., zákon o silniční dopravě a Evropská dohoda o mezinárodní smluvní 
dohodě nebezpečných věcí ADR).

Odvoz o svátcích (např. vánoční, velikonoční, příp. výluce nemocnice) bude prováděn za 
stejných finančních podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy.



v.
Cena plnění

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního odpadu cenu 
25,00 Kč + 19% DPH, včetně dopravy do místa jeho likvidace, minimální fakturovaná částka za 
1 odběr činí 400,- Kč + 19 % DPH

Případné úpravy cen budou odvozeny od inflačních vlivů a realizovány na základě 
projednání a odsouhlasení oběma smluvními stranami.

VL
Fakturace

a) Zhotovitel bude fakturovat služby uvedené včl. II. této smlouvy objednateli jedenkrát za 
měsíc.

b) Přílohou faktury bude evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů (list č.5) vystavený 
objednatelem a vážní lístek vystavený zhotovitelem.

c) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, podle zákona ČNR o dani z přidané 
hodnoty č. 235/2004 Sb.

d) Splatnost faktury se stanoví 30 dnů po jejím doručení. Poplatek z prodlení se sjednává ve výši 
0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

VIL
Dodací podmínky

Objednatel bude zhotoviteli předávat odpady tříděné, v uzavřených označených 
igelitových pytlích v souladu zákona č. 185/2001 Sb. §16, odst. e). Ostré předměty budou 
ukládány do pevných nepropíchnutelných obalů (klinik boxy, soudky

Objednatel garantuje, že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu a druhu 
odpadů.

Místo převzetí: Záchranná služba Rakovník, místnost pro odpady v areálu nemocnice Rakovník 
Záchranná služba Příbram, Školní 70 
Záchranná služba Hořovice, areál nemocnice Hořovice 
Záchranná služba Beroun, areál nemocnice Beroun 
Záchranná služba Čáslav, areál nemocnice Čáslav

vm.
Obecná ustanovení

Zmocněnec pro jednání objednatele: p. Matoušová (Rakovník),p. Chochola
(Kladno), p. Švehlová (Čáslav), p. Hájek 
(Příbram,Hořovice), p. Kofferová (Beroun)



Telefon:

Fax:

Zmocněnec pro ekonomické a právní 
vztahy zhotovitele:
Telefon:
Fax:

Obchodní referent:
Telefon:
Fax:

Doprava:
Telefon:

Písemná agenda, týkající se si

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu

sl Daniela Zoubková

p Jaroslav Maier 

ího vztahu, bude zasílána na adresu:

WASTECH a.s. 
Závod Dubenec 
P. O. BOX 65 
262 31 IV1 ilín

IX.
Všeobecná ustanovení

a) Změny a doplňky smlouvy se provádějí písemně, na základě dohody smluvních stran.
b) Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí Obchodním zákoníkem a obecně závaznými 

právními předpisy, které s předmětem smlouvy souvisí.
c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží 

po jednom.
d) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Kritéria přejímky odpadů.
e) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně pročetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s 

jejím obsahem včetně přílohy, tuto vážně, svobodně a vlastnoručně prostřednictvím svých 
oprávněných zástupců podepisuji.

V............................. dne.... r . O L ? P . . .  V Dubenci dne 2. 1.2008

Zhotovitel

v v íih Ih ^ I i a.s.

p.o B o x i r  oubi 6nr 31 Uil(n
n ič  r Zfin733270. \ C  60733276



Příloha č. 1

Ke smlouvě o ekologické likvidaci nemocničního odpadu 
uzavřené mezi: WASTECH a. s., závod Dubenee a ÚSZS Str. Kraje Kladno

ze dn e......................................

KRITERIA PŘEJÍMKY ODPADU

/. Základní podmínky přeiimky odpadů

a) Předmětem odběru odpadu zhotovitelem jsou pouze odpady specifické pro zdravotnická 
zařízení -kód dle kat. odpadů kat. č. 18 01 01 — ostré předměty, kat. č. 18 01 03 - odpady, 
na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce, které lze spolehlivě a bezpečně likvidovat spálením nebo dekontaminaci převést 
na odpad kategorie ostatní odpady - "O".

b) Další požadavky na přejímku spalitelných (netříděných) odpadů vyplývají především z 
hlediska bezpečné manipulace s odpady a jejich spalitelnosti. Tyto odpady jsou odebírány 
v uzavřených PE pytlích. Ostré předměty (jehly apod.) musi být ukládány do pytle 
v pevném obalu, tj. uzavřené PE láhvi nebo uzavřených plastových obalech.

2. Garance za další nakládání s odpady po jejich odběru přebírá WASTECH a. s., závod Dubenee 
pouze za předpokladu splnění těchto základních podmínek přejímky odpadů.



D O D A T E K  č. 1
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadu specifických pro zdravotnická zařízení44

OBJEDNATEL:

I.
Smluvní strany

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

v

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461,266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
ÍČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel 
75030926

ZHOTOVITEL: WASTECH a. s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce:
1Č:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci
60733276



Tento dodatek č. 1 se týká čl. I. Smluvní strany a čl. 111. Doba plnění, které se mění 
následovně:

I.
Smluvní strany

- v tomto článku se mění pouze odpovědný zástupce u objednatele

III.
Doba plnění

- změna v tomto článku se týká pouze písmene a)

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2011

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci nemocničního odpadu zůstávají nezměněny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 
výtisky. Jeho platnost vzniká dnem oboustranného podpisu.

1 9. 01 2010
V ................................ d n e ........................

UZEM

V Dubcnci dne 6, 1.2010

a- w n s í č ň l i a s
z á v o J  ienec

PO.BOX 65 '162 31 Milír
DIČ:CZ6073327< Č' 607332?-

Za zhotovitele



D O D A T E K  č. 2
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení44

OBJEDNATEL:

1.
Smluvní strany

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraj 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinu 200, 269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461, 266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel 
75030926

ZHOTOVITEL: WASTECH a. s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrace:

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci
60733276
KB Příbram

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268



I.
Smluvní strany

- tento článek se rozšiřuje od 1.2. 2010 o dvě nová pracoviště u objednatele:

Záchranná služba Jesenice
Budějovická 4, 252 42 Jesenice

Záchranná služba Říčany
Komenského náměstí 1910, 251 01 Říčany

kontaktní osoba: pí. Jitka Indrová 

Tento dodatek č. 2 se týká čl. I. Smluvní strany a čl. V. Cena plnění.

V.
Cena plnění

- pro nové pracoviště Jesenice:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního odpadu cenu
25.00 Kč + 20 %  DPH, včetně dopravy do místa jeho likvidace, avšak minimální fakturovaná 
částka zajeden odběr činí 600,- Kč + 20 % DPH.

pro nové pracoviště Říčany:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního odpadu cenu
25.00 Kč + 20 %  DPH, včetně dopravy do místa jeho likvidace, avšak minimální fakturovaná 
částka za jeden odběr činí 400,- Kč + 20 % DPH.

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci nemocničního odpadu zůstávají, ve znění 
dodatku č. 1, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dva výtisky. Jeho platnost vzniká dnem oboustranného podpisu.

2 7 01 2010
V ................................ dne V Dubenci dne 11. 1. 2010

zá vo j Dubenec
P O. ilin
DIČ



D O D A T E K  č. 3
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení*4

OBJEDNATEL:

I.
Smluvní strany

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraj 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461,266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel 
75030926 
KB Kladno 
5

ZHOTOVITEL: WASTECH a. s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědnv zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrace:

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci
60733276
KB Příbram

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268



I.
Smluvní strany

- tento článek se rozšiřuje o dvě nová pracoviště u objednatele:

Od 1. 4. 2010 - Záchranná služba Mělník
Bezručova 3409, 276 01 Mělník kont. osoba: Iva Pitnerová 731137126

Od 1. 5. 2010 - Záchranná služba Zdice
Čs. armády 18, 267 51 Zdice kont. osoba: Soňa Straková 731137125

Tento dodatek č. 3 se týká čl. I. Smluvní strany a čl. V. Cena plnění.

V.
Cena plnění

pro nové pracoviště Mělník:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního odpadu cenu
25.00 Kě + 20 % DPH, včetně dopravy do místa jeho likvidace, avšak minimální fakturovaná 
částka zajeden odběr činí 800,- Kč + 20 % DPH.

pro nové pracoviště Zdice:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního odpadu cenu
25.00 Kč + 20 % DPH. včetně dopravy do místa jeho likvidace, avšak minimální fakturovaná 
částka za jeden odběr činí 400,- Kč + 20 % DPH.

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci nemocničního odpadu zůstávají, ve znění 
dodatku č. 1 a 2, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dva výtisky. Jeho platnost vzniká dnem oboustranného podpisu.

3 1. 03 r -
dne V Dubenci dne 24. 3. 2010

w a s l H O h —
"  “Sv?5 0uh^ f 3l M.lm
P OvBOX C a x v r

Za zhotovitele



D O D A T E K  č. 4
kc „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení"

OBJEDNATEL:

I.
Smluvní strany

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraj 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
proť. Veselého 461,266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106. 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel 
75030926

ZHOTOVITEL: WASTECH a. s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce: 
IČ:

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci 
60733276

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

KB Příbram 



Tento dodatek č. 4 se týká čl. IÍÍ. Doba plnění, které se mění následovně:

lil .
Doba plnění

změna v tomto článku se týká pouze písmene a)

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2012 do 31. 12. 2013

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci nemocničního odpadu zůstávají, vc znění 
dodatků č. 1,2,  3, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dva výtisky. Jeho platnost vzniká dnem oboustranného podpisu.

V ..........dne V Dubenci dne 14. 12. 2011

Za zhotovitele



D O D A T E K  č. 5
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení”

OBJEDNATEL:

I.
Smluvní strany

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraj 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461,266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel 
75030926 
KB Kladno 

ZHOTOVITEL: WASTECH a.s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrace:

Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci
60733276
KB Příbram

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268



I.
Smluvní strany

- tento článek se rozšiřuje o nové pracoviště u objednatele:

Záchranná služba Nové Strašecí
Čsl. armády 414, 271 01 Nové Strašecí (poliklinika) kont. osoba: Tomáš Čech

Tento dodatek č. 5 se týká čl. I. Smluvní strany a čl. V. Cena plnění.

V.
Cena plnění

pro nové pracoviště Nové Strašecí:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního odpadu cenu
25,00 Kč + 20 % DPH, včetně dopravy do místa jeho likvidace, avšak minimální fakturovaná 
částka zajeden odběr činí 400,- Kč + 20 %  DPH.

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci nemocničního odpadu zůstávají, ve znění 
dodatku č. 1,2, 3, 4, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dva výtisky. Jeho platnost vzniká dnem oboustranného podpisu.

2  0 - 03 -  2012
V ...........d n e ........................ V Dubenci dne 13. 3. 2011

Tel.: 312 256 6Q1 
IČ: 750 30 926 »'

Za zhotovitele

*__ WUHlKC.ll , s___
7«1vod Dubenoo

P.O BOX 65 262 31 Milíři
Oh CZí 0 ZiT. IČ 6073327B



D O D A T E K  č. 6
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specinckých pro zdravotnická zařízení14

OBJEDNATEL:

1.
Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461,266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice 
K Nemocnici 1106. 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
IČ:

MUDr. Mariin Houdek, ředitel 
75030926

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

KB Kladno 

ZHOTOVITEL: WASTECH a.s. 
sc sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DL1BENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

íng. Miloš Šivara, ředitel závodu na základě plné moci
60733276
KB Příbram



Tento dodatek č. 6 se týká čl. I. Smluvní strany a čl. III. Doba plnění, které se mění 
následovně:

změna v tomto článku se týká objednatele, u kterého došlo s účinností od 9. 7. 2013 ke 
změně názvu

- změna v tomto článku se týká pouze písmene a)

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2014 do 31. 12. 2015

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci nemocničního odpadu zůstávají, ve znění 
dodatků č. 1,2, 3, 4, 5, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Jeho platnost vzniká dnem oboustranného podpisu.

I.
Smluvní strany

III.
Doba plnění

V V Dubenci dne 30. 1.2014

nická záchranná služba 
ředočeského kraje
řfspévková organizace 
rova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601 ;

IČ. 60733276

22

Za zhotovitele



D O D A T E K  č. 7
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení4

O B JE D N A T E L :

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje 
příspěvková organizace 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200,269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70,261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461, 266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106,268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce: 
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel 
75030926 
KB Kladno 

Z H O T O V IT E L : WASTECH a.s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce: Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu Dubenec, 
prokurista WASTECH a.s.

IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrace:

60733276
ČSPO

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268



Tento dodatek č. 7 se týká čl. I. Smluvní strany a čL V. Cena plnění.

Smluvní strany

tento článek se rozšiřuje o nové pracoviště u objednatele:

Záchranná služba Brandýs nad Labem
Pražská 298,251 01 Brandýs nad Labem kont. osoba: Jitka Indrová 

frekvence odvozu: 1 x týdně

V.
Cena plnění

- pro nové pracoviště Brandýs nad Labem:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nebezpečných odpadů, 
specifických pro zdravotnická zařízení, cenu 25,00 Kč + 21 % DPH. včetně dopravy do místa jeho 
likvidace, avšak minimální fakturovaná částka zajeden odběr činí 800,- Kč + 21 % DPH.

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci odpadů, specifických pro zdravotnická 
zařízení, zůstávají, ve znění dodatku č. 1 až 6, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Jeho platnost je na dobu určitou 
(2 roky) a vzniká dnem oboustranného podpisu.

dne..JkJM Í. V Dubenci dne 27. 7.2015

Za zhotovitele

Zdravotnická záchranná služba 
S tře d o č e s k é h o  kra je

příspěvková orqarizace 
Vančurova 15«, 27201 Kladno

IČ: 750 30 926
Tel : 312 256 601 22



08/01/011/08

D O D A T E K  č. 8
ke „ Smlouvě o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení44

O B JE D N A T E L :

I.
Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje 
příspěvková organizace 
Vančurova 1544 
272 01 Kladno

pro pracoviště: Záchranná služba Rakovník
Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník

Záchranná služba Čáslav
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav

Záchranná služba Příbram
Školní 70, 261 01 Příbram

Záchranná služba Beroun
prof. Veselého 461, 266 01 Beroun

Záchranná služba Hořovice
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

Odpovědný zástupce:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MUDr. Martin Houdek, ředitel
75030926
ČSPO a.s.

Z H O T O V IT E L : WASTECH a. s. 
se sídlem: Ostružinová 36 

106 00 Praha 10 
ZÁVOD DUBENEC 
P. O. BOX 65 
262 31 Milín

Odpovědný zástupce: Ing. Miloš Šivara, ředitel závodu Dubenec, 
prokurista WASTECH a.s.

IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrace:

60733276
ČSPO

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268



Tento dodatek č. 8 se týká či. I. Smluvní strany a čl. V. Cena plnění.

I.
Smluvní strany

tento článek se rozšiřuje o nové pracoviště u objednatele:

Záchranná služba Městec Králové
Prezidenta Beneše 343, 289 03 Městec Králové kont. osoba: Ludmila Šulcová  

frekvence odvozu: po dodání na místo určení (sklad Městské nemocnice Městec Králové)

- pro nové pracoviště Městec Králové:

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nebezpečných odpadů, 
specifických pro zdravotnická zařízení, cenu 25,00 Kč + 21 % DPH, včetně dopravy do místa jeho 
likvidace, avšak minimální fakturovaná částka zajeden odběr činí 500,- Kč + 21 % DPH.

Ostatní články Smlouvy o ekologické likvidaci odpadů, specifických pro zdravotnická 
zařízení zůstávají, ve znění dodatku Č. 1 až 7, nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Jeho platnost je na dobu určitou 
(2 roky) a vzniká dnem oboustranného podpisu.

V.
Cena plnění

V VD ubencidnel4. 3.2017

36


